[image: CityGerbNew]

ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 апреля  2016 года						    	№32

О внесении изменения в постановление главы города Нижневартовска от 12.04.2016 №27 «О проведении депутатских слушаний»

[bookmark: _GoBack]В связи с обращением администрации города Нижневартовска от 07.04.2016 года, руководствуясь статьями 14, 39 Регламента Думы города Нижневартовска,

1.  Внести изменение в постановление главы города Нижневартовска от 12.04.2016 № 27 «О проведении депутатских слушаний» изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Провести  25 апреля 2016 года в 10 часов 15 минут депутатские слушания по следующим вопросам:
1) Обсуждение предложений по передаче дома №19 «а» по улице Дзержинского в управление ОАО  «Управляющая компания №2» из ООО «СВ» по обращению жильцов дома.
2) Обсуждение предложений об организации на коммерческой основе эвакуации транспортных средств;
3) Обсуждение проекта решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями).
Место проведения – зал заседаний, кабинет №312, по адресу: улица Таежная, дом 24.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Думы города Т.А. Иванову.

Глава города Нижневартовска 					 	М.В. Клец
image1.emf